
tkodhi vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XXIII Ptuj, dne 13. marca 1986 Številka: 7

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
43. Odlok o spremembi odloka o turistični taksi v občini Ptuj
44. Odlok o spremembi odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zem­

ljišča v občini Ptuj
45. Odlok o spremembi (popravi) imena ulice v Krajevni skupnosti Ivan 

Spolenak
46. Sklep o soglasju k Statutu sklada stavbnih zemljišč občine Ptuj
47. Sklep o soglasju k spremembi Statuta Vzgojno varstvene organizacije 

Ptuj
48. Sklep o potrditvi programa sklada stavbnih zemljišč in finančnega pla­

na sklada stavbnih zemljišč v letu 1986
49. Sklep o imenovanju predstavnika družbenopolitične skupnosti v svet 

KGP Ptuj TOZD Stanovanjski servis
50. Sklep o imenovanju predstavnika družbenopolitične skupnosti v svet 

KGP Ptuj TOZD Vodovod in kanalizacija
51. Sklep o imenovanju predstavnika družbenopolitične skupnosti v svet 

KGP Ptuj TOZD Komunalni servisi

52. Sklep o imenovanju predstavnika družbenopolitične skupnosti v Zbor 
delovne skupnosti Pokrajinskega muzeja Ptuj

53. Sklep o spremembi sklepa o razrešitvi sedanjih in imenovanju novih 
članov Občinske volilne komisije v Ptuju

54. Sklep o imenovanju volilne komisije v Skupnosti delovnih ljudi, ki dela­
jo v obrtni in drugi podobni dejavnosti z delovnimi sredstvi, na katerih 
ima kdo lastninsko pravico, skupaj z delavci, s katerimi združuje svoje 
delo in delovna sredstva

ORGANIZACIJE POSEBNEGA DRUŽBENEGA POMENA - OBČI­
NE ORMOŽ
55. Sklep o višini cen komunalnih storitev

POPRAVKI
56. Popravek v sklepu o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega'samo­

prispevka na območju Krajevne skupnosti Žetale

43.

Na podlagi I., 4. in 5. člena Zakona o komu­
nalnih taksah (Uradni list SRS, št. 29/65, 7/70 
in 2/72) ter 165. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 
2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 5. marca 1985, sprejela

nik občin Ormož in Ptuj, št. 17/77, 1/78 in 
15/83) se spremeni tako, da se glasi:

Višina mesečnega nadomestila pp posamez­
nih conah je naslednja: /

A za stanovanjske prostore
— vi. coni
— v II. coni
— v III. coni

1,80 din za m1 
1,40 din za m' 
1,10 din za m'

ODLOK B za poslovne prostore
o spremembi odloka o turistični taksi v občini _ vi. coni

Ptuj - v II. coni
7,20 din za m' 
4,30 din za m1

1. člen
V 2. členu odloka o turistični taksi v občini 

Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
9/85) se v prvi alinei znesek »50.— din« nado­
mesti z zneskom »100,— din«, v drugi alinei 
pa se znesek »100.— din« nadomesti z zne­
skom »200.— din«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upora­
blja pa se od 1. januarja 1987 dalje.

Številka: 423-1/85-2 
Datum: 5/3-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog, 1. r.

C za nezazidano stavbno zemljišče 1,35 din za 
m; za stanovanjsko gradnjo 

<ža nezazidano stavbno zemljišče za poslo­
vno proizvodno gradnjo pa 3,60 din za m’.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

številka: 420-2/76-2 
Datum: 5/3-1986

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog, 1. r.

45.

2. člen
Ime ulice iz 1. člena se evidentira v registru 

prostorskih enot.

3. člen
Za izvedbo tega odloka skrbi Geodetska 

uprava občine Ptuj.

4. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

ŠteVilka: 27-9/85-2 
Datum: 5/3-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog, 1. r.

46.

Po 31. členu Zakona o stavbnih zemljiščih 
(Uradni list SRS, št. 18/84) in 11. alineji 165. 
člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 5-46/78 in 2-2/82) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združene­
ga dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 5.' 
marca 1986, sprejela

SKLEP
o soglasju k Statutu sklada stavbnih zemljišč 

občine Ptuj
44.

Na podlagi 61. člena Zakona o stavbnih zem­
ljiščih (Uradni list SRS, št. 18/84) ter 165. člena 
Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 5/78, 2/82) je Skupščina občine 
Ptuj na seji Zbora združenega dela in Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 5. marca 1986, sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o nadomestilu za uporabo 

stavbnega zemljišča v občini Ptuj

l. člen
7. člen odloka o nadomestilu za uporabo 

stavbnega zemljišča v občini Ptuj (Uradni vest-

Na podlagi 8. člena Zakona o imenovanju in 
evidentiranju naselij, ulic in stavb (Uradni list 
SRS, št. 5/80) in 169. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 in 
2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
krajevnih skupnosti, dne 5. marca 1986, sprejela

ODLOK
o spremembi (popravi) imena ulice v krajevni 

skupnosti Ivan Spolenak

1. člen
Spolenjakova ulica se spremeni (popravi) 

ime tako, da se pravilno imenuje SPOLENA- 
KOVA ULICA.

Območje ulice ostane nespremenjeno.

1.

Skupščina občine Ptuj daje soglasje k Statu­
tu sklada stavbnih zemljišč v občini Ptuj, ki ga 
je sprejel upravni odbor sklada na seji, dne 
17/1-1986.

2.

Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj in velja takoj.

Številka: 022-1/85-2 
Datum: 5/3-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

( Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog, 1. r.



STRAN 24 ' URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

47.

Po 21. členu Zakona o vzgoji in varstvu pred- 
Solskih otrok (Uradni list SRS, št. 5/80) in 11. 
alinei 165. člena Statuta občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5-46/78 in 
2-2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 5. marca 1986, sprejela

v SKLEP
o soglasju k spremembam Statuta varstvene or­

ganizacije Ptuj

1.

Skupščina občine Ptuj daje soglasje k spre­
membam statuta Vzgojno varstvene organizaci­
je Ptuj, ki je bil sprejet na referendumu, dne 
26/6-1985.

2. .
Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 022-27/81-2 
Datum: 5/3-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog, 1. r.

48.

Na podlagi 33. člena Zakona o stavbnih 
zemljiščih (Uradni list SRS, št. 18/84) ter na 
podlagi 9. člena Odloka o ustanovitvi sklada 
stavbnih zemljišč (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 28/85) je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora združenega dela ih Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 5. marca 1986, sprejela

SKLEP

1. Potrdita se :
program sklada stavbnih zemljišč občine 

Ptuj v letu 1986 in finančni plan sklada stavb­
nih zemljišč v letu 1986.

2. Sklep se objavi v Uradnem vestniku ob­
čin Ormož in Ptuj.

Številka: 022-1/85-2 
Datum: 5/3-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog, 1. r.

49.

Na podlagi 24. člena Zakona o komunalnih 
dejavnostih (Uradni list SRS, št. 8/82), 164. 
člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/82) in 62. člena 
Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združene­
ga dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 5. 
marca 1986 ter Družbenopolitičnega zbora, 
dne 4. marca 1986, sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika družbenopolitične 
skupnosti v svet KGP Ptuj TOZD Stanovanjski 

servis

I.
Momčilo SAVIČ, roj. 21/10-1948 v Venča- 

nih, stanujoč v Ptuju, Ulica 5. Prekomorske 
brigade 3. se imenuje za predstavnika družbe­
nopolitične skupnosti v svet KGP Ptuj TOZD 
Stanovanjski servis.

ŠT. 7

2.

Mandatna doba imenovanega predstavnika 
v svetu KGP Ptuj TOZD Stanovanjski servis 
traja dve leti.

3.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-7/84-1 
Datum: 5/3-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

50.
Na podlagi 24. člena Zakona o komunalnih 

dejavnostih (Uradni list SRS, št. 8/82), 164. 
člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/82) in 62. člena 
Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združene­
ga dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 5. 
marca 1986 in Družbenopolitičnega zbora, dne 
4. marca 1986, sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika družbenopolitične 
skupnosti v svet KGP Ptuj TOZD Vodovod in 

kanalizacija

1.
Franc VREŽE, roj. 15/6-1949 v Ptuju, stanu­

joč v Novi vasi pri Ptuju 25/e, se imenuje za 
predstavnika družbenopolitične skupnosti v 
svet KGP Ptuj TOZD Vodovod in kanalizacija.

2.

Mandatna doba imenovanega predstavnika 
v svetu KGP Ptuj TOZD Vodovod in kanaliza­
cija traja dve leti.

3.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-6/84-1 
Datum: 5/3-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

51.
Na podlagi 24. člena Zakona o komunalnih 

dejavnostih (Uradni list SRS, št. 8/82), 164. 
člena Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/82) in 62. člena 
Poslovnika Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 10/76) je 
Skupščina občine Ptuj na seji Zbora združene­
ga dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 5. 
marca 1986 ter Družbenopolitičnega zbora, 
dne 4. marca 1986, sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika družbenopolitične 
skupnosti v svet KGP Ptuj TOZD Komunalni 

servisi

1.
Ciril ŠATEJ, roj. 18/7-1927 v Vrstavinu, sta­

nujoč ob Grajeni 2, Ptuj, se imenuje za pred­
stavnika družbenopolitične skupnosti v svet 
KGP Ptuj TOZD Komunalni servisi.

2.

Mandatna doba imenovanega predstavnika 
v svetu KGP Ptuj TOZD Komunalni servisi 
traja dve leti.

3.
Ta sklep prične veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-5/84-1 
Datum: 5/3-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

52.
Na podlagi .164. člena Statuta občine Ptuj 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82), 62. člena Poslovnika Skupščine obči­
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/76) in 50. člena Statuta Pokrajinskega 
muzeja Ptuj, je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 5. marca 1986 ter Družbenopo­
litičnega zbora, dne 4. marca 1986, sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika družbenopolitične 
skupnosti v Zbor delovne skupnosti Pokrajin­

skega muzeja Ptuj

1.

Rajko MATIJEVIČ, stanujoč v Kidričevem, 
Tovarniška cesta 6, se imenuje za predstavnika 
družbenopolitične skupnosti v Zbor delovne 
skupnosti Pokrajinskega muzeja Ptuj.

2.

Mandatna doba imenovanega predstavnika 
traja dve leti.

3.
Naloge predstavnika družbenopolitične 

skupnosti v zboru delovne skupnosti določa 
Statut Pokrajinskega muzeja Ptuj.

3.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-1/74-1 
Datum: 5/3-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

53.

Na podlagi 27. člena Zakona o volitvah in 
delegiranju v skupščine (Uradni list SRS, št. 
34/77 in 22/81) 187. člena Statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78 
in 2/82) in 62. člena Poslovnika Skupščine ob­
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 10/75) je Skupščina občine Ptuj na seji Zbo­
ra združenega dela in Zbora krajevnih skupno­
sti, dne 5. marca 1986 ter Družbenopolitičnega 
zbora, dne 4. marca 1986, sprejela

SKLEP
o spremembi sklepa o razrešitvi sedanjih in o 
imenovanju novih članov Občinske volilne komi­

sije v Ptuju 
1.

Razrešijo se dolžnosti naslednji člani in na­
mestnik člana Občinske volilne komisije v Ptu­
ju:
1. Roman PULKO, dipl. pravnik
2. Savo KOZJAK, dipl. pravnik
3. Franc LUKMAN, direktor KBM-PE Ptuj

2.

Za nove člane in namestnika člana Občinske 
volilne komisije v Ptuju se imenujejo:



URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 25ST. 7

1. Silva BRODNJAK, pravnica, zaposlena v 
SŠC Dušana Kvedra Ptuj, stanujoča Skorba 
55 a, za člana

2. Marjan FUREK, dipl. pravnik, pomočnik 
direktorice Uprave za družbene prihodke, sta­
nujoč v Vidmu 44, za člana

3. Ivan VIDOVIČ, tajnik samoupravnih or­
ganov v KGP Ptuj, stanujoč v Ptuju, Čufarjeva 
14, za namestnika člana

3.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020-8/74)
DatUm: 5/3-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

54.

Na podlagi 27. člena Zakona o volitvah in 
delegiranju v skupščine (Uradni list SRS, št. 
24/77, 22/81, 36/85), 164. člena Statuta občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
4/78 in 2/82) ter 62. člena Poslovnika Skupšči­
ne občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 10/76) je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skup­
nosti, dne 5. marca 1986 in Družbenopolitične­
ga zbora, dne 4. marca 1986, sprejela

SKLEP
o imenovanju volilne komisije v Skupnosti delov­
nih ljudi, ki delajo v obrtni in drugi podobni de­
javnosti z delovnimi sredstvi, na katerih ima kdo 
lastninsko pravico, skupaj z delavci, s katerimi 

združuje svoje delo in delovna sredstva

1.
V oblikovani skupnosti delovnih ljudi, ki de­

lajo v obrtni in drugi podobni dejavnosti z de­
lovnimi sredstvi, na katerih ima kdo lastninsko 
pravico, skupaj z delavci, s katerimi združujejo 
svoje delo in delovna sredstva, se imenuje vo­
lilna komisija v naslednjem sestavu:

1. za predsednika: Mirko BIZJAK, ključav­
ničar, Obrtniška ulica 2, Ptuj

za namestnika predsednika: Metod SEN­
ČAR, elektrikar, Obrtniška ulica 9, Ptuj

2. za tajnika: Franc KOLARIČ, avtoprevoz­
nik, Mala vas 5/a, Gorišnica

za namestnika tajnika: Slavko VALENKO, 
frizer. Trg svobode 4, Ptuj

3. za člana: Vili KRAMBERGER, pleskar, 
Raičeva ulica 4, Ptuj

za namestnika člana: Valentin ZAMUDA, 
ključavničar, Peršonova ulica 50.

2.

Mandatna doba imenovanih članov in na­
mestnikov volilne komisije traja dokler traja 
mandatna doba na splošnih volitvah izvoljenih 
delegacij.

3.
Naloge volilne komisije določa 28. člen Za­

kona o volitvah in delegiranju v skupščino.

4.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 013-1/85-1-17
Datum: 5/3-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog I. r.

B. VODA
1. Za gospodinjstvo po mJ 86 din
2. Za negospodarstvo po mJ 86 din
3. Za gospodarstvo po m1 118 din
Ob ceni vode se pod 1) in 2) doda 5 din/m1, 
pod 3) pa 7 din/m1 kot prispevek za sanacijo 
vodnih virov.

C. KANALŠČINA
— po mJ porabljene vode, kjer obstaja kanali­

zacija 4,25 din

3.
Cene komunalnih storitev iz 2. točke tega skle­
pa se uporabljajo od 1. marca 1986 dalje.

4.
Z tem ko začne veljati ta sklep, preneha ve­

ljati Odredba o višini cen komunalnih storitev 
v občini Ormož v letu 1985 (Uradni vestnik ob­
čine Ormož in Ptuj, št. 22/85 in 25/85).

5.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja­

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 30/1-86 
Datum: 28. 2. 1986

55.

Na podlagi 8. člena Pravilnika o oblikova­
nju cen za proizvode in storitve in Družbenega 
dogovora o skupnih izhodiščih za oblikovanje 
cen komunalnih storitev v letu 1986, je delav­
ski svet Komunalnega podjetja Ormož na 22. 
seji dne 28. 2. 1986 po predhodnem soglasju 
skupščine Samoupravne cestno-komunalne 
skupnosti občine Ormož z dne 27. 2. 1986 spre­
jel

SKLEP
o višini cen komunalnih storitev 

1.
S tem sklepom se določijo cene vode, odvoz 

smeti in kanalščine.

2.

Cene komunalnih storitev iz 1. točke sklepa 
znašajo :

A. JAVNA SNAGA
1. Odvoz smeti 1 posoda 138 din

Predsednik 
delavskega sveta 

MARIN Nikolaj 1. r.

56.

POPRAVEK

V sklepu o razpisu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za sofinanciranje 
programa izgradnje komunalnih in drugih ob­
jektov na območju Krajevne skupnosti Žetale 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
5/86-33) je v primerjavi z izvirnikom ugoto­
vljena napaka, zato dajemo sledeči 

popravek:

Besedilo pete in šeste vrste v 1. točki 4. člena 
se pravilno glasi: »— po stopnji 2% od neto 
osebnega dohodka oz. nadomestila;«

Predsednik
skupščine krajevne skupnosti Žetale 

Janez Pulko 1. r.



STRAN 26 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 7

4

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih itevilk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Ure­
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1 lì. Tiska Časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


